
Kateřina S. (katakatule) ID 464322 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 11:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice a zákazníci,

 oblečení, hračky a další věci, které zde nabízím k prodeji je použité. Nejedná se o komerční prodej, prodávám zde věci pouze
po svých dětech a případně i něco z mého šatníku :o), které již nevyužijeme.

 Poštovné účtuji podle tarifu České pošty. Vše zasílám pojištěné buď jako doporučenou zásilku/balíček či cenný balík.
 OBYČEJNĚ bez pojištění (ani na riziko kupujícího) NEZASÍLÁM, nežádejte mě o to prosím.

 Nabízené věci jsou k prodeji, nemám zájem o výměnu za zboží od jiných prodejců.

 Vaše emaily se pokusím odpovědět co nejdříve (nejdéle do 2 dnů).

 Platby prosím předem převodem, podklad pro platbu Vám zašlu e-mailem. Na dobírku nezasílám.

 Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

